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Velkommen til
Reier Søbstads veg 16! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Kirsti N. Olsen har gleden av å presentere  
Reier Søbstads veg 16 ‑ en moderne 2‑roms leilighet med høy  
standard og en smart, funksjonell planløsning. Leiligheten er en del av  
det nye boligprosjektet på Saupstad Torg. Her bor du sentralt med alt  
du trenger innen rekkevidde - perfekt for deg som ønsker en  
komfortabel og lettvint hverdag!

Verdt å merke seg:
- Leilighet i 1. etasje med balkong
- Egen bod i kjeller og mulighet for p‑plass
- Walk‑in‑closet i tilknytning til soverom
- Delikat, flislagt bad og åpen stue‑/ kjøkkenløsning
- Mulighet for individuell nedbetaling av andel fellesgjeld
- 5 års nybyggaranti

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 205 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 415 336,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 759,‑
Selger:	 Hallstein Ranum

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2025
BRA‑i/            BRA Total	  51/            51 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./            bnr.	 Gnr. 197, bnr. 540
Oppdragsnr.:	 1710240116

Kirsti Næss Olsen
Eiendomsmegler

Mobil	 464 00 865
E‑post	 kirsti.olsen@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑i: 51 m² ‑ Stue, kjøkken, soverom, bad gang og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
7 m² ‑ Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles tomt. Endelig tomteareal er ikke avklart. Hver boligblokk vil bli fradelt som  
punkttomt. Borettslaget kan utvides til å gjelde flere blokker og eiendommer.

Beliggenhet
Saupstad sentrum er et av Trondheims lokale bydelssentre, utviklet fra midten av  
1970‑tallet. Nå står området foran en spennende fornyelse, med mål om å øke  
livskvaliteten for beboerne gjennom smart organisering av bygninger og funksjoner  
som skaper attraktive byrom.

Prosjektet innebærer etableringen av et nytt torg, fem moderne bygninger, et  
nærsenter, gatetun og en grønn takhage. Totalt vil det komme rundt 250 nye leiligheter,  
og nærsenteret i første etasje vil romme over 6000 m² med blant annet matbutikk,  
treningssenter, café og restaurant.

Det planlegges et nytt knutepunkt med gode løsninger for fotgjengere, syklister og  
bilister. Hovedgaten får brede fortau og utadvendte butikkfasader, noe som inviterer til  
byliv og aktivitet. Funksjonelle gatemøbler og beplantning vil gi det offentlige rommet  
et løft, og bidra til et levende og inkluderende miljø gjennom hele dagen.
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Solrike takhager og nye lekeplasser skal bli attraktive møteplasser for både barn og  
voksne. Målet er å legge til rette for et mangfoldig byliv og aktiviteter, slik at både nye  
og eksisterende beboere skal trives. På Saupstad skal det være enkelt å være ute, være  
aktiv, sosial og i bevegelse.

Byggemåte
Se salgsoppgave for leveransebeskrivelse og romskjema.

Tilvalgsmuligheter denne enhet
Det er ikke lenger anledning til å få utført endrings‑ og/ eller tilleggsarbeider. Selger  
(kjøper 1) har ikke gjort noen tilvalg.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Hvilke produkter som leveres fra leverandør har endret seg vesentlig de siste årene. Vi  
gjør derfor oppmerksom på at grunnpakken kan endre seg i perioden frem til  
innflytting, som kan ha følge for prisen. Utbygger velger et produkt som er vanlig ved  
overlevering av prosjektet. Pris vil avhenge av produktet som leveres, og vil også kunne  
endres dersom styret eller generalforsamlingen inngår avtaleom annet produkt enn  
antatt i budsjett.

Parkering
Det følger ikke med egen parkeringsplass til leiligheten.

Kjøpere har imidlertid mulighet til å få tinglyst rett til å leie parkeringsplass i  
parkeringskjelleren, dersom det er ledige plasser. Leieprisen fastsettes nærmere  
overtakelse, og leieretten forutsetter inngåelse av avtale til markedspris. Tildeling av  
plasser skjer etter "førstemann til mølla"‑prinsippet.

Diverse
FELLESGJELD SPESIFISERT
Borettslagets totale fellesgjeld utgjør kr 321 457 500. Dette gjelder for bygg D og E.

Planen til utbygger er at bygg A, B og C også skal innlemmes i borettslaget Saupstad  
Torg. Dersom det blir tilfellet så vil den totale fellesgjelden bli høyere. Endelig  
organisering er ikke avklart og utbygger velger fritt om det skal være ett felles  
borettslag eller flere. Fellesgjelden utgjør et annuitetslån over 40 år med 10 års  
avdragsfrihet. Lånet løper med flytende rente. Rentesatsen er pr. juli 2023 på 4,8% og  
dette er hensyntatt i prislisten. Det tas forbehold om endring i markedet og offentlige  
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reguleringer som påvirker lånevilkårene.

IN‑ORDNING/  HUSLEIEGARANTI
Kjøper kan allerede ved sluttoppgjøret før overtagelse, selv bestemme størrelsen på  
hvor stor andel fellesgjeld man ønsker å ha ved å foreta en ekstra innbetaling av  
egenkapital i tillegg til innskuddet. Dette får umiddelbar virkning på de månedlige  
felleskostnadene som blir redusert ved at lavere andel fellesgjeld gir lavere  
kapitalkostnader. Eksempelvis vil månedlige felleskostnader kun bestå av  
driftskostnader dersom man velger å betale hele totalprisen og dermed ikke ha andel  
fellesgjeld. Etter overtagelse kan nedbetaling av andel fellesgjeld gjøres 2 ganger i året  
med minimum kr. 60 000,‑ pr. innbetaling. Ordningen er betinget av at fellesgjelden  
løper med flytende rente. Det presiseres at en nedbetalt andel fellesgjeld ikke kan  
reverseres. Borettslaget vil ha panterett i borettslagsandelene som sikkerhet i tilfelle  
mislighold av betaling av felleskostnader. OBOS garanterer overfor borettslaget mot  
økonomiske tap som følge av manglende innbetaling av felleskostnader, gjennom  
egen avtale. Dette betyr at den enkelte andelseier ikke belastes ved at noen andre  
eventuelt ikke betaler sine månedlige felleskostnader. Vesentlige oppl. om  
borettslagets økonomi Stipulert regnskap ligger vedlagt i salgsoppgaven. Budsjettet er  
utarbeidet av OBOS Eiendomsforvaltning AS basert på opplysninger om eiendommen  
gitt av selger/   utbygger og normtall fra tilsvarende eiendommer som vi forvalter. Det  
tas forbehold om stipulerte inntekter og kostnader da styret vil kunne endre budsjettet  
og inngå avtaler som vil tilføre borettslaget andre eller større kostnader. Budsjettet tar  
ikke hensyn til fremtidig større vedlikehold. Større vedlikeholdsarbeider må finansieres  
ved oppsparte midler, kontant innbetaling eller låneopptak. Budsjettet tar  
utgangspunkt i priser pr. desember 2022, endelig fastsettelse av budsjett og nivå på  
felleskostnader vil bli foretatt av styret i borettslaget. Det må forventes at  
felleskostnadene øker i takt med generell prisvekst i fremtiden. 

SKATTEFRADRAG FOR KAPITALKOSTNADER
Renteutgifter på andel fellesgjeld er fradragsberettighet med 22% etter reglene pr.  
2022. Retten til fradrag betinger at andelseieren har skattbar inntekt. Det tas forbehold  
om endringer i fradragsreglene. 

SKATT VED EVENTUELL OMDANNING
Borettslagets eiendom er ervervet ved fusjon av et eiendomsselskap. Dette medfører  
at eiendommen har en lavere skattemessig inngangsverdi enn dersom borettslaget  
hadde kjøpt eiendommen direkte. Dersom andelseierne beslutter å omdanne  
borettslaget til et eierseksjonssameie, vil salg for de beboerne som ikke har  
opparbeidet bo‑ og eiertiden, medføre en skattemessig konsekvens. Dette vil kun  
gjelde for det tilfellet at man ikke bebor seksjonen i de påfølgende 12 måneder etter  
tidspunktet for konvertering fra borettslag til eierseksjonssameie. Dersom borettslaget  
beslutter å omdanne borettslaget til et eierseksjonssameie, oppfordres beboerne til å  
undersøke om bo‑ og eiertiden er opparbeidet før et eventuelt videresalg, slik at man er  
sikker på at gevinsten ved salget vil være skattefritt.
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SAMEIE FELLESAREAL
Utomhus fellesarealer kan bli etablert som sameie, hvor realandeler vil bli knyttet opp  
mot Borettslagets eiendom. Sameiet Fellesareal vil ha egne vedtekter og budsjett.  
Felleskostnader for sameiet Fellesareal vil da være inkludert i de månedlige  
fellesutgiftene.

GENERELLE FORUTSETNINGER
Avtalen anses inngått når kjøper har levert megler bindende kjøpetilbud, selger har  
akseptert dette, og aksept er meddelt kjøper. Salgsoppgaven med vedlegg utgjør  
sammen med akseptbrev og tegninger de samlede avtalevilkårene for kjøp av den  
aktuelleeiendommen.

DOKUMENTENES RANGORDNING /  LOVVALG
1. Bindende kjøpetilbud
2. Salgsoppgave med vedlegg
3. Tegninger, brosjyremateriell Illustrert perspektiv er ikke å anse som en del av  
kontraktsgrunnlaget da disse kan avvike fra leveransen. 

Avtaleforholdet er underlagt bestemmelsene i bustadoppføringslova av 13. juni 1997  
nr. 43. Bustadoppføringslova bruker benevnelsene entreprenøren og forbrukeren, noe  
som tilsvarer selger og kjøper i kontraktdokumentet. Bustadoppføringslova sikrer  
kjøperen rettigheter som ikke kan innskrenkes i kjøpekontrakten jfr.  
bustadoppføringslova § 3. Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse dersom  
kjøper anses som profesjonell/   investor, eller når leiligheten er ferdigstilt. I slike tilfelles  
vil handelen i hovedsak reguleres av lov om avhending av fast eiendom av 3. juli 1992  
nr. 92. Selger kan likevel akseptere å selge etter bustadoppføringslova.  
Leveransebeskrivelsen beskriver den tekniske standard som inngår i leveransen.  
Leveransen utføres i henhold til gjeldende forskrifter og standarder. Dersom det ikke er  
henvist til noe annet gjelder følgende:
‑ Offentlige lover, forskrifter og standarder med hensyn til krav, utførelse og  
materialbruk.
‑ Ellers gjelder den til enhver tid gjeldende byggeforskrift for prosjektet. 
Bustadoppføringslova og avhendingsloven finner man på www.lovdata.no. Ta kontakt  
med ansvarlig megler om lovteksten ønskes oversendt.

ENDRINGER OG TILVALG
Kjøper har ikke lenger mulighet til å gjøre endringer da fristen for å gjøre endringer er  
passert. Det er ikke gjort noen tilvalg i leiligheten og den leveres som standard  
leveranse.

MANGLER OG TILBAKEHOLD
Evt. mangler ved overtakelsen skal anmerkes i overtakelsesprotokollen. Kjøper kan  
kreve tilbakehold av innbetalt beløp frem til hjemmel er overført kjøper. Tilbakeholdet  
skal stå i forhold til påberopt mangel. Dersom det holdes tilbake et uforholdsmessig  
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beløp kan kjøper komme i betalingsmislighold overfor selger. Kjøper og selger kan  
også gjøre avtale om deponering av en del av kjøpesummen til en eller flere spesifikke  
mangler er bragt i orden.

TINGLYSING AV SKJØTE
Det forutsettes at skjøtet tinglyses på ny eier når handelen er sluttet. Hvis kjøper ikke  
ønsker hjemmelsoverføring av eiendommen til seg, skal det tas forbehold om dette i  
budskjema. 

KJØPER ER UTENLANDSK STATSBORGER
Dersom kjøper er utenlandsk statsborger kreves det at vedkommende har D‑nummer  
til erstatning for norsk personnummer. Søknad om D‑nummer sendes til Kartverket  
samtidig med innsending av skjøtet for tinglysing. Kartverket oppbevarer skjøtet inntil  
kjøper har fått D‑nummer av skatteetaten. Skjøtet vil bli tinglyst så snart Kartverket har  
mottatt kjøpers D‑nummer fra Skatteetaten. Søknad om D‑nummer i forbindelse med  
tinglysing av skjøte kan medføre at oppgjør og utbetaling til selger blir forsinket. Kjøper  
må i disse tilfellene ta forbehold i bud om at D‑nummer blir gitt, samt at dette kan  
medføre forsinket utbetaling til selger. Kontakt megler for informasjon før budgivning.

Energi
Oppvarming
Leiligheten varmes opp med fjernvarme.

Det bemerkes at kostnader til oppvarming og varmt vann vil avhenge av strøm‑ og  
fjernvarmeprisene. Strøm‑ og fjernvarmeprisene har over tid variert mye, og det må  
påregnes store svingninger i prisen over tid. Budsjettert beløp baseres på prisnivået  
desember 2022. Varmeforbruket vil avregnes, da hver andel har egen forbruksmåler. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Selger plikter å fremskaffe energiattest for eiendommen, med energiklassifisering på  
en skala fra A til G. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal mindre enn 50 kvm. Dersom selger ikke har fått utarbeidet energiattest og  
merke på grunnlag av byggets tekniske leveranse, må denne fremlegges senest i  
forbindelse med utstedelse av ferdigattest for eiendommen. 
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Borettslaget/ Økonomi
Kontraksposisjonenes prisantydning
Kr 200 000

Kjøpesum opprinnelig avtale
Kr 945 000

Andel fellesgjeld opprinnelig avtale
Kr 2 205 000

Omkostninger opprinnelig avtale
Kr 15 336

Omkostninger transportavtale
Kr 50 000

Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 1 145 000

Total prisantydning
Kr 3 415 336

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil beregnes av kommunen etter ferdigstillelse. Kommunale  
avgifter vil inngå i de stipulerte felleskostnadene for leiligheten.

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".

Velforening
Utomhus fellesarealer kan bli etablert som sameie, hvor realandeler vil bli knyttet opp  
mot Borettslagets eiendom. Sameiet Fellesareal vil ha egne vedtekter og budsjett.  
Felleskostnader for sameiet Fellesareal vil da være inkludert i de månedlige  
fellesutgiftene.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Kjøper er forpliktet til å betale sin andel av borettslagets felleskostnader.

Felleskostnader iht. budsjett skal dekke bl.a. kommunale avgifter, renter på fellesgjeld,  
drift og avsetning vedlikehold fellesarealer og bygningsmasse, vaktmestertjeneste,  
forretningsførsel, a konto fjernvarme, forsikring bygg (ikke innbo), grunnabonnement  
for kabel‑TV/ internett og andre driftskostnader mv.

Kostnadene er stipulert og er kun er basert på erfaringstall. Se vedlagt stipulert  
driftsbudsjett utarbeidet av Obos Eiendomsforvaltning AS.

Det bemerkes at kostnader til oppvarming og varmt vann vil avhenge av strøm‑ og  
fjernvarmeprisene. Strøm‑ og fjernvarmeprisene har over tid variert mye, og det må  
påregnes store svingninger i prisen over tid. Budsjettert beløp baseres på prisnivået  
desember 2022. Varmeforbruket vil avregnes, da hver andel har egen forbruksmåler.

Kostnad for drift og vedlikehold av bod/ sykkelparkering på plan U1 og/ eller U2 vil  
komme i tillegg, og kan utgjøre fra kr 250‑500 pr mnd. Budsjettet er et forslag til  
driftsbudsjett for normaldrift

Felleskostnader pr. mnd
Kr 10 759

Felleskostnader etter avdragsfri periode
Når avdragsfri periode på 10 år er over vil avdragene gi en økning i felleskostnadene. I  
tillegg kommer det andel felleskostnader for evt. realsameie fellesareal og  
parkeringskjeller. Se vedlagt forslag til budsjett for mer info.

Felleskostnadene vil bli påvirket av rentenivået på fellesgjelden. Per i dag ligger det an  
til at felleskostnadene vil være høyere enn estimert beløp. Renten vil variere i tråd med  
styringsrenten til Norges Bank.

Ifølge foreløpig finansieringsplan er felleskostnader stipulert til kr 14 636 for denne  
andelen etter endt avdragsfri periode (fra år 11). 

Andel Fellesgjeld
Kr 2 205 000

10 Reier Søbstads veg 16



Borettslaget
Borettslagsnavn
Saupstad Torg Hus D og E Borettslag

Organisasjonsnummer
934220900

Om borettslaget
Saupstad Torg Borettslag D og E er et samvirkeforetak som har til formål å gi  
andelseierne bruksrett til egen bolig i foretakets eiendom(borett) og å drive virksomhet  
som står i sammenheng med dette.

Vedtekter/ husordensregler
Det er utarbeidet forslag til vedtekter for borettslaget som kan ses i salgsoppgaven.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 197, bruksnummer 540 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

HEFTELSER
28.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2154643 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim Kommune 
Org.nr: 942 110 464 
Bestemmelse om gjensidig rett 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2154643 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim Kommune 
Org.nr: 942 110 464 
Bestemmelse om gjensidig rett 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2154643 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim Kommune 
Org.nr: 942 110 464 
Bestemmelse om gjensidig rett 
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Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m 
Gjelder denne registerenheten med flere 

RETTIGHETER
28.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2154643 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5001 Gnr:197 Bnr:983 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim Kommune 
Org.nr: 942 110 464 

28.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2154643 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5001 Gnr:197 Bnr:983 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim Kommune 
Org.nr: 942 110 464 
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

2024/  2154643‑1/  200 28.10.2024 21:00
Bestemmelse om vann/  kloakk
Bestemmelse om gjensidig rett
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger
Gjelder denne registerenheten med flere
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim kommune
ORG.NR: 942 110 464

2024/  2154643‑2/  200 28.10.2024 21:00
Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler
Bestemmelse om gjensidig rett
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger
Gjelder denne registerenheten med flere
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim kommune
ORG.NR: 942 110 464

2024/  2154643‑3/  200 28.10.2024 21:00
Bestemmelse om bebyggelse
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m
Bestemmelse om gjensidig rett
Gjelder denne registerenheten med flere
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim kommune
ORG.NR: 942 110 464

2024/  2154643‑4/  200 28.10.2024 21:00
Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: KNR: 5001 GNR: 197 BNR: 983
Gjelder denne registerenheten med flere
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Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim kommune
ORG.NR: 942 110 464

2024/  2154643‑5/  200 28.10.2024 21:00
Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: KNR: 5001 GNR: 197 BNR: 983
Gjelder denne registerenheten med flere
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Trondheim kommune
ORG.NR: 942 110 464

Kjøper aksepterer at det på eiendommen kan tinglyses servitutter og erklæringer som  
blir påkrevd av offentlig myndighet og som er nødvendig for borettslagets drift.  
Eiendommen kan ha eldre heftelser/   rettigheter som er lagret i Statsarkivet i stedet for  
hos Kartverket. Slike heftelser må innhentes manuelt fra Statsarkivet, og kan være  
vanskelig å finne på grunn av blant annet manglende henvisninger, omfang, oppsett og  
oversiktlighet. Dersom eiendommen har heftelser/   rettigheter i Statsarkivet har megler  
forsøkt å innhente disse, men på grunn av ovennevnte kan det hende enkelte heftelser/    
rettigheter ikke er funnet og kontrollert. Kjøper overtar risiko og ansvar knyttet til dette.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Utbygger plikter å fremlegge midlertidig brukstillatelse til kjøper og megler før  
overlevering av boligen. Det gjøres oppmerksom på at det ifølge plan‑ og  
bygningsloven vil være ulovlig å ta boligen i bruk dersom slik midlertidig  
brukstillatelse/   ferdigattest ikke foreligger.

Vei, vann og avløp
Eiendommen vil være tilknyttet offentlig vei, vann og avløp via private stikkledninger. 
Alle arbeider og kostnader er inkludert i kjøpesummen.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger til reguleringsplan Reier Søbstads veg med planid R20190029. 
Reguleringsplan med bestemmelser følger vedlagt. Det forutsettes at kjøper setter seg  
inn i reguleringsplan med bestemmelser.

Adgang til utleie
Bestemmelsene knyttet til utleie i borettslag er regulert i borettslagets kapittel 5, og en  
videreføring av dette framkommer av borettslagets vedtekter. Andelseieren kan ikke  
uten samtykke fra styret overlate bruken av boligen til andre. Dette gjelder dog ikke ved  
utleie til ektefelle eller familie i rett opp‑ og nedadstigende linje. Andelseier som bor i  
boligen selv, kan overlate bruken av deler av den til andre uten godkjenning. Jf. brl.  
§5‑5 vil en med godkjennelse fra styret kunne leie ut hele boligen i opptil 3 år dersom  
en selv har bebodd leiligheten i ett av de to siste årene. Jf. brl. §5‑6 vil en videre med  
styrets samtykke kunne leie ut boligen dersom en midlertidig må flytte på grunn av  
eksempelvis arbeid, utdanning, militærtjeneste eller sykdom. I tilfellene der lovens §5‑5  



og §5‑6 er gjeldende kan godkjenning kun nektes dersom det er saklig grunn for det.  
Styret kan jf. brl. §5‑3 samtykke til utleie opp til 3 år, og utbygger vil så lenge de  
representerer styret holde en liberal utleiepraksis. Dette medfører at en i tiden utbygger  
utgjør styret vil kunne få tillatelse til utleie i 3 år. Når borettslagets styre går over til å  
bestå av andelseiere i borettslaget vil slik utleiemulighet ikke kunne garanteres, og det  
vil i disse tilfeller være opp til styret å behandle søknader om utleie.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Kontraktsposisjon
Det gjøres spesielt oppmerksom på at objektet for dette salget er salg av en  
kontraktsposisjon. Ved kjøp av en kontraktsposisjon trer kjøper inn i en kontrakt som  
er regulert av boligoppføringslovens bestemmelser og som allerede er inngått mellom  
utbygger og kjøper 1. Kjøper trer inn i alle rettigheter og forpliktelser i henhold til den  
opprinnelige kjøpekontrakten, heretter kalt «Kjøpekontrakten» og salgsoppgaven som  
ligger vedlagt. Det vil ikke være anledning til å endre på kontraktsvilkårene i  
Kjøpekontrakten. Transport av kontraktsposisjonen forutsetter at utbygger godkjenner  
overdragelsen til ny kjøper og at ny kjøper faktisk trer inn i kjøpekontrakten mellom  
utbygger og kjøper 1 før eiendommen overtas. Utbygger kan kreve at kjøper fremlegger  
finansieringsbevis, og utbygger har rett til å foreta kredittvurdering av kjøper. Utbygger  
har rett til å nekte å gi samtykke.
Utbygger er Saupstad Senter Utvikling AS, org.nr. 925 512 125.
 
Prisantydning for kontraktsposisjonen (merverdi) er kr 200 000.
Opprinnelig kjøpspris inkludert omkostninger i henhold til kjøpekontrakt mellom  
utbygger og selger er kr 960 336.
I tillegg skal kjøper betale for transportgebyr til utbygger på kr 50 000.
Det påhviler kr 2 205 000 i fellesgjeld på enheten. 
Total kjøpesum inkludert opprinnelig kjøpspris, tilvalg og omkostninger er kr 1 210  
336. 

Se punktet "Betalingsbetingelser" for detaljer om når de ulike deler av betaling forfaller.

Selger har ikke ansvar for mangelfull levering fra utbygger og kjøper har uansett plikt til  
å betale vederlaget for kontraktsposisjonen. Dette gjelder selv om mangelen er  
vesentlig og gir kjøper rett til å heve kontrakten med utbygger. Dersom kjøper er  
forbruker, faller plikten til å betale vederlag for kontraktsposisjonen bort dersom  
utbygger ikke ferdigstiller boligen, jf. avhendingsloven § 1‑1 (4).
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Vederlag for kontraktsposisjonen og ev. transportgebyr, betales fra kjøper til kjøper 1.  
Beløpet vil stå under kjøper sin rådighet og utbetales selger når hjemmel er tinglyst på  
kjøper. 

Garanti
Det er stilt garanti på 3 % av opprinnelig kjøpesum i henhold til boligoppføringsloven §  
12. Garantien økes til 5 % fra overtakelse og løper deretter i fem år. Garantien kan  
gjøres gjeldende av kjøper. Det gjøres oppmerksom på at garantien er beregnet med  
utgangspunkt i den opprinnelige kjøpesummen, herunder uten vederlaget for  
kontraktsposisjon (merverdi) og ev. tilvalg. 

Salgs‑ og betalingsvilkår
Det gjøres spesielt oppmerksom på at objektet for dette salget er salg av en  
kontraktsposisjon. Kjøpet reguleres av kjøpsloven og avhendingsloven. 

Ved kjøp av en kontraktsposisjon trer kjøper inn i en kontrakt som er regulert av  
boligoppføringslovens bestemmelser og som allerede er inngått mellom utbygger og  
kjøper 1. Kjøper trer inn i alle rettigheter og forpliktelser i henhold til den opprinnelige  
kjøpekontrakten, heretter kalt «Kjøpekontrakten» og salgsoppgaven som ligger vedlagt.  
Det vil ikke være anledning til å endre på kontraktsvilkårene i Kjøpekontrakten.
Det gjøres spesielt oppmerksom på at objektet for dette salget er salg av en  
kontraktsposisjon. Kjøpet reguleres av kjøpsloven og avhendingsloven. 

Ved kjøp av en kontraktsposisjon trer kjøper inn i en kontrakt som er regulert av  
boligoppføringslovens bestemmelser og som allerede er inngått mellom utbygger og  
kjøper 1. Kjøper trer inn i alle rettigheter og forpliktelser i henhold til den opprinnelige  
kjøpekontrakten, heretter kalt «Kjøpekontrakten» og salgsoppgaven som ligger vedlagt.  
Det vil ikke være anledning til å endre på kontraktsvilkårene i Kjøpekontrakten.

Overtakelse
OVERTAKELSE
Det er forventet byggestart så snart selgers forbehold for igangsetting er avklart. Disse  
forbeholdene skal være avklart senest innen 31.12.2023. Prosjektet er beregnet  
ferdigstilt 24‑36 mnd etter at selgers forbehold er frafalt. Dette gjelder uavhengig av  
om forbeholdene er innfridd eller ikke. Dersom det oppstår forsinkelse, skal dagmulkt  
beregnes etter 36 mnd fra sletting av selgers forbehold. Kjøper er forpliktet til å overta  
boligen på det tidspunkt den er ferdigstilt. Endelig overtakelse vil bli varslet med 2  
ukers skriftlig varsel. Overtakelse kan ikke finne sted før fullt oppgjør inkludert alle  
omkostninger og tilleggsavtaler bestilt via utbygger er innbetalt til megler. Det samme  
gjelder så fremt midlertidig brukstillatelse ikke foreligger. Vi gjør oppmerksom på at  
det i følge plan‑ og bygningsloven § 21‑10 ikke er tillatt å bebo boligen før slik  
midlertidig brukstillatelse er på plass. Overtakelse av boligen kan ikke nektes av kjøper  
selv om utomhusarealer og eventuelt ytre kledning m.m. ikke er ferdigstilt. Uferdig  
arbeid anmerkes i overtakelsesprotokollen på overtakelsesbefaringen. Alle boliger  
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overtas i ryddig og rengjort stand (byggvask).

SELGERS FORBEHOLD
Selger tar følgende forbehold med tanke på igangsetting av prosjektet:
‑Tilstrekkelig salg (80 % av salgsverdien målt i kroner)
‑Igangsettingstillatelse gitt fra Plan og bygningsetaten i kommunen.

Disse forbeholdene er avklart per 21.12.2023. Det tas følgende forbehold med tanke  
på gjennomføring av prosjektet:
‑Det kan bli endringer som følge av prosjektering, videre bearbeiding og detaljering av  
prosjektet ved arkitekt og rådgivere.
‑Det kan bli endringer som følge av krav fra offentlige instanser.
‑Selger kan inngå bindende avtaler på vegne av borettslaget for å forestå driften av  
borettslaget første driftsåret. Det vil være mulig for borettslaget etter at det er stiftet å  
tre ut av disse avtalene på normale vilkår.
‑Selgeren forbeholder seg retten til å bestemme endelig utforming av utomhusarealer.
‑Selger forbeholder seg retten til å bestemme material‑ og fargevalg på bygnings  
fasader og innvendige og utvendige fellesarealer.
‑Det tas forbehold om at salgsoppgave del 1med oversikt over leilighetstyper ikke viser  
den enkelte leilighet. Den enkelte leilighet er vist i etasjeplaner for det enkelte huset.  
Der det er avvik mellom leilighetstype og etasjeplaner er det etasjeplaner som gjelder.
‑Selger forbeholder seg retten til å innlemme flere eiendommer enn blokk E i  
Borettslaget. Hvis forbehold om igangsetting blir gjort gjeldende, har selger intet svar  
ovenfor kjøper, og begge parter er i sin helhet fri sine forpliktelser etter kontrakten.

Budgivning
Bud skal gis på merverdien. Se salgsoppgavens punkt «Kontraktsposisjon» og  
«Betalingsbetingelser». 
 
BUDGIVNING I FORBRUKERFORHOLD
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om  
budgivning i salgsoppgaven. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte  
fra budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt  
kopi av budjournal. Alle bud vil bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige  
budgivere kan be om å få en kopi av budjournal i anonymisert form.
 
BUDGIVNING UTENFOR FORBRUKERFORHOLD
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
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hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.
Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. 

ANNET
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
Kostnader ‑ opprinnelig avtale:
945 000 (Kjøpesum)
2 205 000 (Andel av fellesgjeld)
15 336 (Omkostninger)
0 (Tilvalg)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------
3 165 336 (Totalpris opprinnelig avtale inkl. fellesgjeld)
 
Kostnader ‑ kontraktsposisjon: 
200 000 (Prisantydning kontraktsposisjon)
50 000 (Transportgebyr)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------
250 000 (Totalpris kontraktsposisjon)
 
Totalpris ‑ opprinnelig avtale og kontraktsposisjon: 
3 415 336
 
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/ gebyrer.

Betalingsbetingelser
Vederlag for kontraktsposisjonen (merverdi) kr 200 000, transportgebyr kr 50 000,  
totalt kr 250 000, betales av kjøper senest fjorten dager etter aksept av bud.
 
Merverdien og transportgebyret vil stå under kjøper sin rådighet og utbetales til kjøper  
1 når hjemmel er tinglyst på kjøper. Merverdien, transportgebyret og forskuddet må  
innbetales som fri egenkapital. Dette innebærer at overføring av beløpene ikke kan  
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være betinget av tinglysing av pant i eiendommen.
 
Forskudd er sikret iht. boligoppføringsloven § 47 med garanti stilt av utbygger. Kjøper  
1 får tilbake sitt innbetalte forskudd når ny kjøper trer inn i Kjøpekontrakten.

Opprinnelig kjøpesum i Kjøpekontrakt (fratrukket eventuelt forskudd), omkostninger og  
tilvalg, totalt kr 960 336, skal først innbetales ved overtakelse av eiendommen i tråd  
med reguleringene i Kjøpekontrakten.

Dersom kjøper ikke er forbruker må kjøper betale vederlaget for kontraktsposisjonen  
uavhengig av om utbygger ferdigstiller boligen eller ikke.
Selger kan i de tilfeller kjøper ikke er forbruker kreve vederlaget for  
kontraktsposisjonen ubetalt selv om kjøper ennå ikke har tatt over boligen eller fått  
hjemmelen overført til seg. Det gjøres spesielt oppmerksom på at selger, i de tilfeller  
kjøper ikke er forbruker, kan kreve vederlaget for kontraktsposisjonen utbetalt allerede  
ved inngåelse av kontrakten. Kjøper har da vederlagsrisikoen for kontraktsposisjonen.

Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/ eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Det forutsettes av skjøtet tinglyses på ny eier, med mindre det er tatt andre forbehold i  
budgivningen. 
Vederlag for kontraktsposisjonen (merverdi) kr 300 000, forskudd kr 0, transportgebyr  
kr 50 000, totalt kr 350 000, betales av kjøper senest fjorten dager etter aksept av bud. 

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysningsloven
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Meglers vederlag
Det er avtalt fastpris stor kr 50 000 for gjennomføring av salgsoppdraget. I tillegg er  
det avtalt at oppdragsgiver skal dekke tilretteleggingsgebyr kr 14 950, oppgjørshonorar  
kr 4 950 og visninger kr 1 990 per stk. Meglerforetaket har krav på å få dekket avtalte  
utlegg i henhold til oppdragsavtale. Alle beløp er inkl. mva. 
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Ansvarlig megler
Kirsti Næss Olsen
Eiendomsmegler
kirsti.olsen@aktiv.no
Tlf: 464 00 865

Oppdragstaker
Aktiv Eiendomsmegling Trondheim AS, organisasjonsnummer 930462179
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim

Salgsoppgavedato
05.12.2025
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/              selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Nabolagsprofil
5001-197/540/0/0 - Nabolaget Saupstad/Midteggen - vurdert av 56 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Enslige

Offentlig transport

Saupstadsenteret 2 min
Linje 2, 16, 23, 50, 52, 53, 104 0.2 km

Heimdal stasjon 27 min
Linje R70 2 km

Trondheim S 15 min
Linje F6, F7, R60, R70, R71 11.9 km

Trondheim Værnes 34 min

Skoler

Huseby barneskole (1-10 kl.) 8 min
532 elever, 44 klasser 0.6 km

Heimdal Friskole (1-10 kl.) 11 min
42 elever, 4 klasser 0.8 km

Flatåsen skole (1-10 kl.) 21 min
749 elever, 42 klasser 1.5 km

Nidaros idrettsungdomsskole (8-10 kl.) 5 min
174 elever, 7 klasser 2.7 km

Åsheim ungdomsskole (8-10 kl.) 6 min
460 elever, 30 klasser 2.7 km

Heimdal videregående skole 6 min
730 elever 0.4 km

Cissi Klein videregående skole 6 min

Ladepunkt for el-bil

Trp Huseby skole 9 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 80/100

Kvalitet på skolene
Bra 69/100

Naboskapet
Høflige 58/100

Aldersfordeling

13
.8

 %
13
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 %

14
.5

 %

6.
1 

%
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%
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2 

%
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 % 28
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 %
21
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 %
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 %
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 %
38

.9
 %

21
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 %
15

.1
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Saupstad/Midteggen 1 386 728

Trondheim 192 462 103 688

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Saupstad barnehage (1-5 år) 2 min
33 barn 0.1 km

Kolstad barnehage (1-5 år) 5 min
125 barn 0.4 km

Huseby barnehage (1-5 år) 7 min
74 barn 0.5 km

Dagligvare

Coop Extra Kolstad 0.1 km
Post i butikk, PostNord

Rema 1000 Saupstad 2 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Primære transportmidler

1. Buss

2. Egen bil

Kollektivtilbud
Veldig bra 89/100

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 89/100

Trygghet der barna ferdes
Trygge 80/100

Sport

Husebybadet 6 min
Svømmehall 0.5 km

Husebyhallen 6 min
Aktivitetshall 0.5 km

3T-Saupstad 4 min

Fitnesspoint Flatåsen 20 min

Boligmasse

8% enebolig
17% rekkehus
70% blokk
5% annet

«Rolig og fint, flinke vaktmestere og nære skog
og mark. Fine grøntområder med butikksentre
ikke så langt unna. Stilt, fredelig og gode
bussforbindelser ned til sentrum av Trondheim»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

City Syd 6 min

Vitusapotek Saupstad Senter 3 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

27% i barnehagealder
42% 6-12 år
16% 13-15 år
14% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 55%

Saupstad/Midteggen
Trondheim
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 28% 33%

Ikke gift 52% 54%

Separert 16% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Saupstad Torg - boligdelen 

Deklarasjon 

  

1. Generelt 
Leilighetene vil være over 1 plan med en arealeffektiv planløsning, moderne arkitektonisk utrykk 

og funksjonelle løsninger. Prosjektet vil organiseres som borettslag. 

 

2. Fellesarealer 
Deler av prosjektet ligger over et nærsenter med forretning og tjenesteyting. Det må påregnes 

sambruk og felles vedlikeholdsansvar for deler av disse arealene. 

 

Det felles kjelleranlegget er i all hovedsak et garasjeanlegg, men det skal også romme avdeling 

med sportsbod, næringsareal, sykkelparkering og nødvendig driftstekniske rom og gi 

adkomst/plass til heis- og trappeforbindelser til leilighetsbyggene og næringsarealet.  

 

 

2.1. Parkering  

Alle beboere vil ha mulighet til å leie p-plass i p-kjeller før igangsettelse. Det kan også bli åpnet 

opp for direktesalg av parkeringsplasser. Planløsning på parkeringskjeller fremgår av vedlagte 

tegning.  Det vil kunne forekomme endringer da detaljprosjektering pr. dato ikke er avsluttet.  

 

2.2 Sportsboder i kjeller 

Skillevegger i kjellerboder settes opp som trevegger eller tilsvarende. Fronter bygges som tett 

vegg med tett dør. Lufting i toppen kan forekomme. 

 

2.3 Trapperom 

Trapper leveres med flislagte trinn, overflatebehandlet betong, vinylgulv, parkett eller 

tilsvarende. Trapperom leveres med flislagte gulv, overflatebehandlet betong, vegg-til-vegg 

teppe, vinylgulv, parkett eller tilsvarende gulvbelegg. Trapperom vil være utstyrt med stål- 

og/eller aluminiumsdører. 

 

Mindre endringer av trapperom og heishus vil kunne skje som følge av detaljprosjektering. 

 

2.4 Heis 

Prosjektet leveres med totalt 7 heiser. Heis leveres i lukket heissjakt. Heiskupe er ferdig 

overflatebehandlet fra leverandør. 

  

3. Kort ytelsesbeskrivelse av bygning 
Det vises til vedlagte tegninger for boligene og utomhusarealer. Boligene blir oppført iht. 

bestemmelsene i Plan og Bygningsloven og Teknisk forskrift, «TEK17». Hovedkonstruksjonen i 

kjeller, sokkel, heis- og trappehus vil bestå av dekker, søyler og vegger i betong. 

Hovedkonstruksjonen for boligene vil bli oppført med dekker og bærevegger i betong samt 

søyler i betong og stål. Alternativt kan boligdelen oppføres i prefabrikerte boligmoduler. 

 

3.1. Yttervegger 
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Yttervegger over terreng leveres som isolerte vegger med panel, sten eller fasadeplater iht. 

arkitektens beskrivelse. Kjeller/ringmur under terreng utføres i betong, med utvendig isolasjon.  

  

3.2. Vinduer og ytterdører 
Vinduer leveres som tre eller kompositt-vinduer ferdig overflatebehandlet fra fabrikk, med 2-

lags energiglass eller bedre. 

Dører til terrasser leveres i tilsvarende kvalitet og utførelse som vinduer. 

Ytterdør leveres med farge angitt fra arkitekt. Dørvrider leveres i stål. 

  

3.3. Vegger 
Bærende vegger mellom leiligheter utføres i betong, stål eller tre. Innvendige lettvegger leveres 

med gipsplatekledning.  

 

Nødvendige vertikale og horisontale sjakter for føring av tekniske anlegg er delvis påført 

salgstegninger. Detaljprosjektering vil kunne endre plassering og størrelse på sjakter i boligen. 

  

3.4. Innvendige dører 
Dører innvendig i boligen leveres som glatte hvite.   

Dørvridere, låseskilt og skyvedørsbeslag (kopp) leveres i stål eller aluminium. 

Karm/vindussmyg, listverk og dørlister leveres i komposittmateriale.  

  

3.5. Gulv, etasjeskiller 
Gulv på grunn i parkeringskjeller utføres i betong for bodareal. Øvrige gulv i p-kjeller leveres i 

asfalt, belegningsstein eller betong.  

Etasjeskillere er i betong, stål eller trekonstruksjon. Underliggende himling leveres sparklet og 

malt.  Nedsenkede partier pga tekniske føringer vil være nedforet med gips. Dette gjelder på 

bod/bad/vaskerom/gang.  Innkassing / nedforing av føringsveier og bærende konstruksjoner må 

påregnes i øvrige rom. 

  

3.6. Himling 
Sparklet uten listverk. I overgang mellom to moduler kan det være en synlig nedforing. 

  

3.7. Innredning 
 

Kjøkkeninnredning i hvit utførelse. 

  

Baderomsinnredning i hvit utførelse.  

  

Garderobeskap i entre som skyvedørsgarderobe kan bestilles som tillegg i møte med utbygger. 

Det presiseres at forslag til øvrige garderober/skap som fremgår av plantegninger kun er ment 

som illustrasjoner og inkluderes ikke i standard leveranse.  

 

3.8. Baderom 
Det leveres vegghengte toaletter i hvitt porselen, lokk og sete i mykplast. 

Det leveres en servant per bad med ettgreps blandebatteri i krom utførelse.  

Det leveres fliser av normal god kvalitet på baderom format som angitt på romskjema. Dusjnisje 

leveres i glass av type som angitt på romskjema med dusjvegger. 
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Hvis våtrommene produseres som en enhet på fabrikk, kan dette gi noen begrensninger i 

forhold til typer av flis og format på flis som kan velges. 

  

3.9. Balkonger og terrasser 
Gulv på terrasser/takterrasser legges med tremmegulv. Utvendige rømningstrapper leveres i 

stål. 

  

Balkongene er åpne med fasadeplater med metallramme eller tilsvarende som skillevegg hvor 

nødvendig. Gulv på balkonger er med tremmegulv. Enkelte leiligheter leveres med innglasset 

balkong som standard. 

 

Skillevegger mellom balkonger har overflater av fasadeplater eller panel. 

  

3.10. Overflater 
Dersom rom i boligene går over flere moduler kan det være en overgangslist i parketten. 

 

Gulv i inngangssone leveres med flis. 

 

4. Sanitærinstallasjoner og VVS 
 

4.1. Generelt 
Som spillvannsledninger legges PVC-rør i grunnen eller som soil-rør i sjakter der dette kreves 

pga lyd- og brannkrav. Vannledninger legges skjult i vegger/himling som rør-i-rør system. 

 

Prosjektet vil tilknyttes fjernvarme fra Statkraft Varme. 

 

Boligene vil forsynes med oppvarmet forbruksvann fra varmeveksler i kjeller. Oppvarming av 

leilighetene vil primært skje ved vannbåren varme via radiator fra varmeveksler i kjeller. Det 

presiseres at varmekabler på bad og i gang er elektriske. Utgifter til oppvarmet forbruksvann 

samt oppvarming fordeles via fellesutgiftene basert på eierbrøk og avregnes årlig av sameiet.  

 

Boligene vil bli sprinklet iht. brannkrav. 

  

4.2. Boenheter 
Generell leveranse: 

                 Stoppekran og innfelt koblingsskap for rør i rør system. 

                 Sluk på gulv i våtrom. 

                 Varmtvann fra sentralt anlegg 

                 Vegghengt klosett med mykplast sete og lokk på alle bad. 

                 Innfelt vask på bad med ettgreps batteri. 

                 Termostat dusjbatteri med garnityr til dusjnisjer. 

                 Ettgreps kjøkkenbatteri. 

                 Opplegg for oppvaskmaskin i kjøkkenbenk. 

                 Synlige sprinklerhoder i himling/vegg 

 

   

5. Ventilasjon 
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Alle boenheter leveres med balansert ventilasjon med roterende varmeveksler.   Generelt vil 
ventilasjonsaggregater plasseres i bod eller på bad. Plassering av ventilasjonsaggregat kan 
endres som følge av detaljprosjekteringen. 
 
6. Elektroinstallasjoner 
 

6.1 Generelt  
Anlegget leveres som vanlig skjultanlegg med innfelt materiell der det bygningsteknisk er 
naturlig. Åpne føringer må kunne påregnes dersom det er tekniske grunner for dette. 
Det monteres utvendig belysning ved inngangsparti tilkoblet fellesanlegget over fotocelle eller 
astro-ur. 
 
Til husene leveres fremføring og bygging av fibernett etablert etter avtale. Fiber trekkes frem til 
et definert overleveringspunkt. 
Det legges en kabel med fiber frem til hver boenhet som termineres ved hjemmesentral i 
leiligheten. Fra hjemmesentral etableres det både Kat5E (eventuelt Kat6) kabel for bredbånd/ IP 
og tv frem til dobbeltuttak på vegg.  
Det interne nettet blir bygget i stjernestruktur. Det leveres ett komplett uttak per boenhet som 
plasseres i stue. Fra nevnte bod legges trekkrør til soverom. 
 
Fremføring av fiberkabel og bygging av internt nett samt signalleveranse er subsidiert fra 
leverandør mot en 60 mnd leveranse av basispakken med tv-kanaler, avtale om internett, 
standard abonnementsvederlag, signalleveranse samt service og vedlikehold.  

Under avtaleperioden vil kollektive priser for huseier gjelde. Disse kollektive kostnader dekkes 
gjennom felleskostnadene. 

 
6.2. Fordelingsanlegg 
Hovedfordeling med målere plasseres i fordelingsskap for boenheter i kjeller eller i 
trappeoppgang. Det leveres 1 stk fordelingstavle med jordfeilbryter og automatsikringer innfelt i 
vegg. Det leveres ikke trekkerør for telefon, dette må løses via tv/internett leverandør. 
Alle stikkontakter bortsett fra for komfyr, kjøleskap, takpunkter, bad, varmeovn og 
oppvaskmaskin leveres doble. 
Det vil bli levert lyspunkt i tak på alle soverom. Det vil være mulig å supplere med flere el. 
punkter gjennom kundeendringer, de som er medtatt i leveransen kan ikke fjernes eller flyttes.  
  
 
 
 
Kjøkken 
Det leveres et lysrør under overskap i kjøkkeninnredningen. Spotter under overskap kan 
bestilles som kundeendringer. Komfyrvakt leveres ifb. med koketopp. 

 
Bad 
På badene leveres lys ifb. med baderomsinnredningen/speil. 
 
6.3. Varmeutstyr 

• Elektriske varmekabler i baderom med termostat.  
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• Elektriske varmekabler i flislagt del av inngangssone med termostat.  

• Vannbåren oppvarming fra radiator og/eller elektrisk panelovn iht forskriftene ellers. 

Kjeller er dimensjonert for å være frostfri.  

  

7. Andre installasjoner 
       Det leveres røykvarsler og slukningsutstyr i tråd med myndighetenes krav. 
       Det medfølger 3 nøkkelsett til ytterdør, boder og postkasse.   

   

 

8. Utomhusarbeider 
Tomten skal være ferdig opparbeidet med plen og faste dekker som vist på utomhustegninger.  

Det gjøres oppmerksom på at deler av utomhusarealene kan ha en senere ferdigstillelse på 

grunn av tidspunkt for salg og avtale om overtagelse. Dette vil ikke være å oppfatte som en 

mangel ved overtakelse. 

 

 

9. Tilvalg 
Kjøper vil få mulighet til å gjøre tilvalg innenfor en tilvalgsmeny som inneholder de alternativer 

man vil kunne velge blant samt priskonsekvens for disse. Tillegg/tilvalg avtales særskilt mellom 

kjøper og selger/entreprenør. Prosjektet er basert på serieproduksjon og det kan ikke påregnes 

endringer utover tilvalgsmeny for prosjektet. Dersom man ønsker å bestille tilvalg må signert 

bestilling være selger i hende innen de tidsfrister som er gjeldende for prosjektet. Dersom 

signert avtale ikke er selger i hende innen tidsfrister vil boligen utføres som standard etter 

kontrakten.  

Tilvalgsmeny vil inneholde produkter slik at man kan utforme boligen etter egen smak på 

følgende punkter: 

 

a) Parkett 

b) Flis på baderom, vaskerom, gjestetoalett samt entre iht. leverandørens utvalg. 

c) Innerdører, profilert dør 

d) Håndtak til innerdør 

e) Kjøkken- og baderom samt utvalg av benkeplater og garderobeløsninger 

 

Ev. endringer på kjøkken- og baderomsinnredning samt garderobe vil skje i eget møte med 

utbygger. 

 

Plassering på rørføringer til vann og ventilasjon er fast. Det er derfor ikke mulig å endre 

plassering/flytte dette. 

 

10. Oppstart/ferdigstillelse 
Det er forventet byggestart så snart Igangsettingstillatelse er gitt fra Trondheim kommune og 

det er oppnådd tilstrekkelig forhåndssalg på prosjektet. Det er stipulert en total byggetid på ca. 

24 måneder fra byggestart for hvert enkelt trinn.  
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 



 



 

TT08a

  



 



 



 



 



 



 



 

Dato


Sign.
   
   

Kontroll

 

ArkMålestokk



Prosjektnummer:



Prosjekt:

Nye Saupstad-Torg

Tegning:

     

Tegningsnr.:



Gnr./Bnr.:
 
 

  

Adresse:
 
  



Nærsenter Utvikling AS

Kommune:

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



TT01**

  

TT03c

  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

TT02a**

  



 



 



 



 



 



 



 



 



  

 

TT04b

  



 



 



 



 



 

TT06a

  



 



 



 



 



 

TT05d

  



 



 



 



 



 



 

TT07

  



 



 



 



 

 



 



 

TT08a

  



 



 



 



 



 



 



 

Dato


Sign.
   
   

Kontroll

 

ArkMålestokk



Prosjektnummer:



Prosjekt:

Nye Saupstad-Torg

Tegning:

     

Tegningsnr.:



Gnr./Bnr.:
 
 

  

Adresse:
 
  



Nærsenter Utvikling AS

Kommune:

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







TT01**

  

TT03c

  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

TT02a**

  



 



 



 



 



 

TT04a

  



 



 



 



 



 



 



 



 



  

 

TT06a

  



 



 



 



 



 

TT05d

  



 



 



 



 



 



 

TT07

  



 



 



 



 

 



 



 

TT08a

  



 



 



 



 



 



 



 

Dato


Sign.
   
   

Kontroll

 

ArkMålestokk



Prosjektnummer:



Prosjekt:

Nye Saupstad-Torg

Tegning:

     

Tegningsnr.:



Gnr./Bnr.:
 
 

  

Adresse:
 
  



Nærsenter Utvikling AS

Kommune:

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

































































































































































































































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













































































































































































































































































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 



           

         





           







            









                 

  
















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


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

          
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              
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





          





             



              




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

      

               





              
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
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
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             







 

 





 











 

 

 

 

 

 
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







 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
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

 
 
 
 
 
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
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











  

      

 



















 





 
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                 


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
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




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

 









           



  

             

         

  



 






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















   



                

                
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.
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7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 



Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 

om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet:   Kr 7 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 10 900

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 15 900

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 

telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 

5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 

oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 

ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 

timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 

først. Meglerforetaket mottar kr 4 800/4 900/5 400 i 

kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 

tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

• I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 

rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 

i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 

trenger det fra Norges største advokatmiljø for 

privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 

boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 

PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

• Samboeravtale, ektepakt og arv

• Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

• Utleie og naboforhold

• Tomtefeste, veirett og andre servitutter

• Plan- og bygningsrett

• Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

• Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.



Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Reier Søbstads veg 16
7078 SAUPSTAD

Aktiv Eiendomsmegling
Kirsti Næss Olsen

464 00 865
kirsti.olsen@aktiv.no​

​




